
' ­

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF: AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO 
FUNCIONARIA CESFAM DE ERCILLAI 

DECRETO ALCALDICIO N°: 1511 

ERCILLA, 02 de Febrero de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

2. 	 Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1 . Autorízase a I os Sres .: 

- CARLOS ALBERTO CARILAO SANZANA, 2 HRS. DIC, EL 28.01.2015.10:30 - 12:30 Hrs. C.I 15.490.133-7 

- CRISTIAN MORALES BORGEAUD. 12 HRS. DIC. EL 20.01.2015. 14:00-20.00 hrs. C.112.328.004-0! 

2. 	Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado su 
permiso, a la hora correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESEY ARCHíVESE 

HUlSPE 
ICIPAL 

LALCALDE 

DECRETO DE S LUD N° 139151 de/2B 29.01.2015/ 
.. 

AHH/FAP/AFPI Zlhet. 
DISTRIBUCION : 

- Archivo personal. 

- Ley N° 20.285 


Siaper Contraloría 


http:14:00-20.00

